H150 (LF)

MapameTp
TG

D

T288

TepmoHarpyska
Thermal Stress

CTE (Z-axis)

[uanekTpryeckan NPoOHMLAEMOCTb
Permittivity (RC70%)

TaHreHc yrna notepb
Loss Tangent (RC70%)

YnenbHoe 06beMHOE CONpPOoTMBEHME
Volume Resistivity

YaenbHoe NoBEPXHOCTHOE COMPOTUBNEHUNE
Surface Resistivity

ConpoTusneHue ayre
Arc Resistance

Mpo6on ananexkTpurka
Dielectric Breakdown

Mpo4YHOCTb Ha OTPbIB

Peel Strength (10Z Cu)

MpouHoCTb Ha N3rnb
Flexural Strength

MornowieHune Bnarn
Water Absorption

BocnnaMeHAaeMocCTb
Flammability

CTI

IPC-4101/99, Tonbko anAa cnpaeku.

YKa3aHHbI€e BbiLLIE TUNOBbIE 3HaYeHUA nony4veHbl Ha ocHoee CCL TonwuHom 1,0 MM 7628*6, 3a nckntoveHnem Dk/Df; TunoBble 3Ha4YeHUA NpuBeAEHbI TONTbKO

ANA cnpasku.

IPC-TM-650
2.4.25D
2.4.24.6
2.4.241

2.4.13.1

2.4.24

2.55.9

2559

2.5.171

2.5.171

251

2.5.6

2.4.8

Warp:2.4.4
Fill: 2.4.4

2.6.2.1

UL-94

C-96/20/65

YcnoBusa ncnbitaHum
DSC
TGA
TMA, megHas ¢onbra
MepHas ¢donbra

Bes megHom donbrn

a,, TMA
a, TMA
(50-260°C), TMA

C-24/23/50, IG

C-24/23/50, 1G

C-96/35/90

C-96/35/90

D48/50+D0.5/23

D48/50+D0.5/23

Kak ectb
Mocne TepmoobpaboTkm
Kak ectb
Kak ecTb

E-1/105+D-24/23

A&E-24/125

IEC-60112

EavHULA u3MepeHus
°C
°C

MUH
cek

cek

ppm/°C
ppm/°C

%

MQ-cm

MQ

cek

KB

N/Mm
N/MM
N/MM?
N/MM?

%

Rating

TunoBoe 3HaueHue

157

358

30

>120

>180
55

276

3.3

4.4

0.016

6.25x10"8

6.12x10"7

125

57

1.45

1.40

570

465

VO

PLC3



